報道関係者各位

プレスリリース                                  2022年７月13日

                                          PiG Corporation

『ラストオリジン』コラボシナリオイベント｢怒りの狼牙｣第 3 部が開催！！

さらに新たなバイオロイド＆スキンが追加、成長支援キャンペーンも開催!!

PiG Corporation(本社：韓国ソウル、以下PiG)は、好評配信中の次世代美少女×戦略RPG『ラストオリジン』において、

2022年7月13日(水)より、シナリオイベント｢怒りの狼牙｣の第３部が開催となりましたのでお知らせいたします。ま

た、新しいバイオロイド1体の登場とスキン２体の追加、成長支援キャンペーンが開催となりましたので併せてお知らせ

いたします。『ラストオリジン』に、ぜひご注目ください。

――虚淵玄先生作シナリオイベント｢怒りの狼牙｣第3部を開催！！――

今回のアップデートにて、3部構成のシナリオイベント｢怒りの狼牙｣第3部が開催となりました！

第1部及び第2部のステージは今まで通りプレイすることができ、新たなステージが追加となります。

イベントアイテムを集めるとSランク軽装型支援機の｢T-4ケシク｣をはじめ、希少なバイオロイドやアイテムをGetする

チャンスです♪

【開催期間】

2022年6月15日(水)メンテナンス後～2022年7月27日(水)メンテナンス前(予定)

【「イベント交換」開催期間 】

2022年6月15日(水)メンテナンス後～2022年7月27日(水)メンテナンス前(予定)

――新たなバイオロイドの追加――

今回のアップデートでは、<アンガーオブホード>SSランク重装型支援機「C-11スカラビア」(Cv.山根希美)1体が追加

となりました！

▲SSランク重装型支援機「C-11スカラビア」(Cv.山根希美)

ホードの装備と補給を管理し、技術顧問を担当する怠け者エンジニアのC-11スカラビアです。彼女は戦場に散らばる古

鉄やガラクタを相手に手当たり次第投げるため、戦闘での姿は少々見苦しいところがあるかもしれません。また敵の武器

などを改造して作った装備はへんちくりんな見かけではありますが、彼女曰く機能性には申し分ないとのことです。実際

に作戦効率も何倍にも上がるのですが…敵が何だか怯えてみえるのはまた別の効果があるのでしょう。重度の怠け者でニ

コチンとカフェインが三度のメシより好きな彼女ですが、誰にも負けない本物の技術力を持った彼女の活躍を期待してみ

ましょう。

■製作確率UPキャンペーン開催

SSランク重装型支援機「C-11スカラビア」の登場を記念して、「製作確率UPキャンペーン」を開催いたします！下記の

期間中、「工房」の「特殊製作」にて「C-11スカラビア」の出現確率が2倍にUPとなるのでこのチャンスをお見逃しな

く!!

【開催期間】

2022年7月13日(水)メンテナンス後～2022年7月27日(水)メンテナンス前

――新規スキンの追加――

今回のアップデートでは、新たにスキン2体の販売を開始いたします！

新規スキンは、次のアップデートまで20%引きの価格でご購入頂けますのでこの機会にぜひチェックしてみてください

ね♪

▼ドリームウィーバーモダンコレクション: チョコガード(T-13アルヴィス)

※サングラスOn/Off可能

▼ドリームウィーバーウエディングスペシャル: あなたに向かう羽ばたき(スノーフェザー)

――成長支援キャンペーンを開催――

今回のアップデートでシナリオイベント｢怒りの狼牙｣に参加されている司令官を支援するために支援キャンペーンを再度

開催いたします！

期間中はイベントチャプターを含む全ステージにて戦闘員と装備を含むアイテムドロップ率及び獲得経験値50％UPボー

ナスが適用されます!!この機会に戦力を一気に強化しましょう♪

【開催期間】

2022年7月13日(水)メンテナンス後 ～ 2022年7月27日(水)9:00

【ゲーム概要】

タイトル ラストオリジン

ジャンル 次世代美少女×戦略ゲーム

料金体系 基本プレイ無料（アプリ内課金あり）

対応機種 iOS 8.2以降 / Android 5.1.1以降（一部非推奨端末あり）

ストアURL(App Store) https://apps.apple.com/jp/app/id1469855842

ストアURL(Google Play) https://play.google.com/store/apps/details?id=com.pig.laojp.aos

公式サイト https://www.last-origin.com

公式PV https://youtu.be/SsB4tfTuteU

コピーライト表記 ⓒ PiG Corporation & SmartJoy Co.,Ltd. All Rights Reserved.

――――公式アカウント情報――――

■LINE

https://lin.ee/ufCAmiW

■Twitter

https://twitter.com/lastorigin_info

■Youtube

https://www.youtube.com/channel/UCNGQT4lMoqJwoc-bbRCLGkQ

■会社概要

会社名 ：PiG Corporation

設立年月：2015年10月5日

住所  ：

《韓国本社》

2F, AP Tower, Teheran-ro 218, Gangnam-gu, Seoul, 06221

《日本オフィス》

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-20-3 西新宿髙木ビル７階

事業内容：ゲームの開発・運営・コンサルティング

URL  ：https://www.pig.games

■本リリースに関する問い合わせ

PiG Corporation

担当 ：岡崎（おかざき）

メール：dl_jpr@line.games

※画面はすべて開発中のものです。

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は各社の商標または登録商標です。

※記載されている内容は、2022年7月13日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。